

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 018/2025

O Município de SÃO JERÔNIMO DA SERRA -PR avisa os interessados que realizará no dia 30/04/2025 às 09:00, no portal de COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR, A LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, QUE TEM POR OBJETO AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES – TIPO VAN 16 LUGARES, TIPO HATCH DE PASSEIO E TIPO CROSSOVER 07 LUGARES, PARA ATENDER AS RESOLUÇÕES DA SESA/PR Nº 882/2024 E 374/2024 (PROGRAMA PROVIGIA) E RESOLUÇÃO SESA/PR 1699/2024, SENDO UMA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA – PR. Valor estimado R\$ 565.193,84 (quinhentos e sessenta e cinco mil, cento e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos), retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e ou www.saojeronimodaserra.pr.gov.br e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 14 de abril de 2025.

São Jerônimo da Serra, 11 de abril de 2025.

JUDITH IZABEL DE SALLES PREGOEIRA